

# Herlev Diamanten ApS

Håndværkervej 36, 4000 Roskilde

CVR-nr. 29 62 07 09

## Årsrapport

**1. juli 2021 - 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. december 2022.

---

**René Køltoft**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Herlev Diamanten ApS Håndværkervej 36 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 29 62 07 09
	Stiftet: 17. juni 2006
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 16. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Leif Frislund Mikkelsen, Direktør René Bo Køltoft, Direktør
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Left & Right Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udføre diamantboring og anden beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 11.318 t.kr. mod 11.190 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.542 t.kr. mod 1.816 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>11.317.849</b>	<b>11.190.393</b>
1 Personaleomkostninger	-9.235.228	-8.731.810
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-79.735	-79.735
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.002.886</b>	<b>2.378.848</b>
Andre finansielle indtægter	16.779	1.048
Øvrige finansielle omkostninger	-34.673	-39.181
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.984.992</b>	<b>2.340.715</b>
Skat af årets resultat	-443.384	-524.271
<b>Årets resultat</b>	<b>1.541.608</b>	<b>1.816.444</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	541.608	816.444
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.541.608</b>	<b>1.816.444</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	91.250	106.250
3 Indretning af lejede lokaler	375.629	440.364
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>466.879</u>	<u>546.614</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>466.879</u></b>	<b><u>546.614</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.806.407	2.926.523
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	418.438	437.285
Udsudte skatteaktiver	13.465	6.069
Periodeafgrænsningsposter	447.682	527.529
Tilgodehavender i alt	<u>4.685.992</u>	<u>3.897.406</u>
Likvide beholdninger	<u>875.132</u>	<u>1.011.319</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.561.124</u></b>	<b><u>4.908.725</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.028.003</u></b>	<b><u>5.455.339</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.224.322	1.682.714
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.349.322</u></b>	<b><u>2.807.714</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	450.780	530.508
Anden gæld	0	76.446
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>450.780</u>	<u>606.954</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	505.934	504.047
Selskabsskat	530.508	285.626
Anden gæld	1.191.459	1.250.998
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.227.901</u>	<u>2.040.671</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.678.681</u></b>	<b><u>2.647.625</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.028.003</u></b>	<b><u>5.455.339</u></b>
 <b>4 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	866.270	970.000	1.961.270
Udloddet udbytte	0	0	-970.000	-970.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	816.444	1.000.000	1.816.444
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	1.682.714	1.000.000	2.807.714
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	541.608	1.000.000	1.541.608
	<b>125.000</b>	<b>2.224.322</b>	<b>1.000.000</b>	<b>3.349.322</b>

## Noter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	7.944.674	7.638.309
Pensioner	1.022.702	894.159
Andre omkostninger til social sikring	267.852	199.342
	<b>9.235.228</b>	<b>8.731.810</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	14	16
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2021	150.000	150.000
<b>Kostpris 30. juni 2022</b>	<b>150.000</b>	<b>150.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	-43.750	-28.750
Årets afskrivninger	-15.000	-15.000
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2022</b>	<b>-58.750</b>	<b>-43.750</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<b>91.250</b>	<b>106.250</b>
<b>3. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. juli 2021	647.345	647.345
<b>Kostpris 30. juni 2022</b>	<b>647.345</b>	<b>647.345</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	-206.981	-142.246
Årets afskrivninger	-64.735	-64.735
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2022</b>	<b>-271.716</b>	<b>-206.981</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<b>375.629</b>	<b>440.364</b>



## Noter

---

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en forpligtelse på 728 t.kr.

Lejeforpligtelser

Selskabet har indgået lejeforpligtelser på virksomhedens lejemål med en forpligtelse på 120 t.kr.

Derudover har selskabet indgået lejekontrakt på øvrige dirftsmidler på 300 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Left & Right Holding ApS, CVR-nr. 29614024, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Leif Frislund Mikkelsen

Direktør

Serienummer: dde96b26-eeae-41fc-a8ef-64601faace8e

IP: 93.163.xxx.xxx

2022-12-16 06:19:30 UTC



## René Bo Køltoft

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-211543512416

IP: 93.163.xxx.xxx

2022-12-16 09:05:15 UTC



## Sebastian With Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:20634699

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-12-16 09:11:56 UTC



Penneo dokumentnøgle: 77KCC-3SNOW-MHULJ-VJFM-2VZ8L-YL7XY

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>